
 
 

UCHWAŁA NR LVII/346/23 
RADY GMINY OLSZEWO-BORKI 

z dnia 22 lutego 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372) art. 211 oraz art. 258 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.), art. 3 ustawy z dnia 13 listopada 2003 r. o dochodach jednostek samorządu 
terytorialnego (Dz.U. z 2021 r. poz. 1672 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody gminy Olszewo Borki na 2023 rok o kwotę 303 060,00 zł. zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.  

Zwiększa się wydatki gminy Olszewo Borki na 2023 rok o kwotę 3 845 403,28 zł zgodnie z załącznikiem 
Nr 2 do niniejszej uchwały.  

§ 2. 1. Ustala się deficyt w wysokości 10 915 016,98 zł sfinansowany przychodami pochodzącymi z:  

- emisji obligacji komunalnych w kwocie 4 039 687,70 zł, 

- zaciągniętych pożyczek w kwocie 600 000,00 zł, 

- niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków  nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach o których mowa w art. 217 ust 2 pkt 8 ustawy o finansach publicznych 
w kwocie 4 955 964,28 zł, 

- z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub 
zadania finansowanego z udziałem tych środków – 319 365,00 zł, 

- wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy w kwocie 1 000 000,00 zł. 

2. Ustala się przychody  budżetu w kwocie 14 375 329,28 zł, na wartość których składają się: 

- przychody ze sprzedaży papierów wartościowych w kwocie  7 500 000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 do 
niniejszej uchwały, 

- przychody z zaciągniętych pożyczek w kwocie 600 000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej 
uchwały, 

- przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 4 955 964,28 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały, 

- z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub 
zadania finansowanego z udziałem tych środków – 319 365,00 zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 3 marca 2023 r.

Poz. 2795



- przychody wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy w kwocie 1 000 000,00 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

3. Ustala się rozchody budżetu w kwocie 3 460 312,30 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

4. Ustala się limity zobowiązań do zaciągnięcia na sfinansowanie przejściowego deficytu w kwocie 
2 000 000,00 zł, w tym z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek w kwocie 2 000 000,00 zł. 

5. Ustala się limit zobowiązań z tytułu emitowanych obligacji komunalnych i pożyczek w kwocie 
7 500 000,00 zł w tym: 

- 4 039 687,70 zł na planowany deficyt budżetu, 

- 960 312,30 zł na spłatę kredytów i pożyczek z lat ubiegłych, 

- 2 500 000,00 zł na wykup wcześniej wyemitowanych obligacji. 

6. Ustala się limit zobowiązań z tytułu pożyczek w kwocie 600 000,00 zł w tym: 

- 600 000,00 zł na planowany deficyt budżetu. 

§ 3. Ustala się plan wydatków majątkowych na 2023 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej 
uchwały. 

§ 4. Budżet po zmianach gminy Olszewo Borki wynosi:  

Dochody 67 295 211,16  

w tym:  

bieżące 42 176 576,00  

majątkowe 25 118 635,16  

Wydatki 78 210 228,14  

w tym:  

bieżące 41 610 478,89  

majątkowe 36 599 749,25  

§ 5. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega 
publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego oraz w Biuletynie Informacji Publicznej 
Urzędu Gminy. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Krzysztof Grala 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 2795



Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr LVII/346/23 
Rady Gminy Olszewo-Borki 
z dnia 22 lutego 2023 r.

DOCHODY 2023r.

Dział
Rozdział
Paragraf

Nazwa Plan przed 
zmianami Saldo zmian Plan po 

zmianach

Dochody 66 992 151,16 303 060,00 67 295 211,16
Dział 801 Oświata i wychowanie 10 895 700,00 300 000,00 11 195 700,00
Roz.80113 Dowożenie uczniów do szkół 300 000,00 300 000,00

§ 6300 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych

300 000,00 300 000,00

Dział 852 Pomoc społeczna 988 657,00 3 060,00 991 717,00
Roz.85295 Pozostała działalność 1 480,00 3 060,00 4 540,00

§ 2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

3 060,00 3 060,00

m

<$» budżet24
DOCHODY 2023 - P0002 (35)

Budżet 2023

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 2795



Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr LVII/346/23 
Rady Gminy Olszewo-Borki 
z dnia 22 lutego 2023 r.

WYDATKI 2023 r.

Dział
Rozdział
Paragraf

Nazwa Plan przed 
zmianami Saldo zmian Plan po 

zmianach

Wydatki 74 364  824,86 3 845 403,28 78 210 228,14

Bieżące 41 622 733.89 -12 255.00 41 610 478.89
Mająl kowe 32 742 090.97 3 857 658.28 36 599 749.25

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 3 034 147,72 3 222 978,28 6 257 126,00
Roz.01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 2 166 986,00 1 761 943,00 3 928 929,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 764 986,00 745 943,00 2 510 929,00

§ 6100 Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze 
środków otrzymanych z Rządowego Funduszu 
Inwestycji Lokalnych.

1 016 000,00 1 016 000,00

Roz.01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 865 000,00 1 461 035,28 2 326 035,28

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 455 000,00 1 461 035,28 1 916 035,28

Dział 750 Administracja publiczna 4 873 282,31 91 695,00 4 964 977,31
Roz.75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 724 590,74 91 695,00 3 816 285,74

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 142 000,00 -227 670,00 1 914 330,00

§4217 Zakup materiałów i wyposażenia 186 652,50 186 652,50

§ 4307 Zakup usług pozostałych 25 702,50 25 702,50

§ 6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 107 010,00 107 010,00

Dział 801 Oświata i wychowanie 32 220 386,35 527 670,00 32 748 056,35
Roz.80113 Dowożenie uczniów do szkół 818 334,23 527 670,00 1 346 004,23

§ 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 527 670,00 527 670,00

Dział 852 Pomoc społeczna 3 229 446,91 3 060,00 3 232 506,91
Roz.85295 Pozostała działalność 227 795,70 3 060,00 230 855,70

§ 3110 Świadczenia społeczne 3 000,00 3 000,00

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 86 800,00 60,00 86 860,00

m

<$» budżet24
WYDATKI 2023 r. -  P0002 (30)

Budżet 2023

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 2795



Załącznik Nr 3 
do Uchwały Nr LVII/346/23 
Rady Gminy Olszewo-Borki 
z dnia 22 lutego 2023 r.

PRZYCHODY 2023 r.

Dział
Rozdział
Paragraf

Nazwa Plan przed 
zmianami Zmniejszenia Zwiększenia Plan po 

zmianach

Dochody 66 992 151,16 0,00 303 060,00 67 295 211,16
Wydatki 74 364 824,86 227 670,00 4 073 073,28 78 210 228,14
Deficyt (Dochody - Wydatki) -7 372 673,70 -227 670,00 -3 770 013,28 -10 915 016,98
Przychody 10 832 986,00 0,00 3 542 343,28 14 375 329,28

§905 Przychody jednostek samorządu 
terytorialnego z 
niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i 
wydatków nimi finansowanych 
związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych 
ustawach

1 732 986,00 0,00 3 222 978,28 4 955 964,28

§906 Przychody jednostek samorządu 
terytorialnego z wynikających z 
rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i 
dotacji na realizację programu, 
projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem tych 
środków

0,00 0,00 319 365,00 319 365,00

§931 Przychody ze sprzedaży innych 
papierów wartościowych

7 500 000,00 0,00 0,00 7 500 000,00

§950 Wolne środki, o których mowa w 
art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy

1 000 000,00 0,00 0,00 1 000 000,00

§952 Przychody z zaciągniętych 
pożyczek i kredytów na rynku 
krajowym

600 000,00 0,00 0,00 600 000,00

Rozchody 3 460 312,30 0,00 0,00 3 460 312,30
§982 Wykup innych papierów 

wartościowych
2 500 000,00 0,00 0,00 2 500 000,00

§992 Spłaty otrzymanych krajowych 
pożyczek i kredytów

960 312,30 0,00 0,00 960 312,30

m

<$» budżet24
PRZYCHODY 2023 r. - P0002 (28)

Budżet 2023

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 2795



Załącznik Nr 4 
do Uchwały Nr LVII/346/23 
Rady Gminy Olszewo-Borki 
z dnia 22 lutego 2023 r.

WYDATKI INWESTYCYJNE 2023 r.

Dział
Rozdział
Paragraf

Nazwa Plan przed 
zmianami Saldo zmian Plan po 

zmianach

Wydatki 32 742 090,97 3 857 658,28 36 599 749,25
D zia ł 010 R o ln ic tw o  i ło w ie c tw o 2 22 9  9 8 6 ,0 0 3 22 2  97 8 ,2 8 5 452  9 64 ,28

Roz.01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 1 764 986,00 1 761 943,00 3 526 929,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 764 986,00 745 943,00 2 510 929,00

Modernizacja stacji uzdatniania wody wraz z siecią 
wodociągową rozdzielczą w msc. Nowa Wieś

1 734 986,00 295 943,00 2 030 929,00

Rozbudowa sieci wodociągowej na terenie gminy 20 000,00 450 000,00 470 000,00

Wykonanie projektu sieci wodociągowe w msc. Nowa 
Wieś: ul. Polna do skrzyżowania z drogą do msc 
Zabiele Wielkie

10 000,00 0,00 10 000,00

§ 6100 Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze 
środków otrzymanych z Rządowego Funduszu 
Inwestycji Lokalnych.

0,00 1 016 000,00 1 016 000,00

Budowa sieci wodociągowej rozdzielczej na terenie 
gminy Olszewo-Borki

0,00 1 016 000,00 1 016 000,00

Roz.01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 465 000,00 1 461 035,28 1 926 035,28

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 455 000,00 1 461 035,28 1 916 035,28

Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie 
gminy Olszewo-Borki

455 000,00 0,00 455 000,00

Rozbudowa sieci kanalizacyjnej w ulicy Sikorskiego i 
Prostej w msc. Łazy i Kruki gmina Olszewo Borki

0,00 1 461 035,28 1 461 035,28

§ 6230 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora 
finansów publicznych

10 000,00 0,00 10 000,00

Budowa przydomowych oczyszczalni 10 000,00 0,00 10 000,00

D zia ł 600 T ra n s p o rt i łą c zn o ś ć 15 35 2  0 5 9 ,2 9 0 ,00 15 352  0 59 ,29

Roz.60014 Drogi publiczne powiatowe 127 000,00 0,00 127 000,00

§ 6300 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych

127 000,00 0,00 127 000,00

Dotacja dla Powiatu Ostrołęckiego na opracowanie 
dokumentacji projektowej na "Rozbudowę drogi 
powiatowej n r 2546W  Rżaniec-Grabówek"

72 000,00 0,00 72 000,00

Dotacja dla Powiatu Ostrołęckiego na opracowanie 
dokumentacji projektowej na rozbudowę dróg 
powiatowych n r 2542W Bialobrzeg Bliższy -  Bialobrzeg 
Dalszy- Przystań, n r 2543W  Nowa Wieś -  Przystań -  
Chojniki -  Rataje -  Mostówek, n r 2544W Baranowo -  
Wyszel -  Chojnik

55 000,00 0,00 55 000,00

Roz.60016 Drogi publiczne gminne 15 225 059,29 0,00 15 225 059,29

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 542 559,29 0,00 2 542 559,29

Opracowanie dokumentacji technicznej na budowę, 
przebudowę, rozbudowę dróg gminnych

20 000,00 0,00 20 000,00

Przebudowa i remont odcinków dróg w msc. Antonie, 
Olszewo-Borki i  Zabiele Wielkie - Zabiele Piliki, gm. 
Olszewo-Borki

20 000,00 0,00 20 000,00

Przebudowa ul. Prostej w msc. Kruki i  Łazy, gm. 
Olszewo-Borki

1 951 747,16 0,00 1 951 747,16

Rozbudowa dróg, ulic, parkingów, ścieżek rowerowych 
na terenie gminy

10 000,00 0,00 10 000,00

m

<$> bu dże t24 Budżet 2023

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 2795



Dział
Rozdział
Paragraf

Nazwa Plan przed 
zmianami Saldo zmian Plan po 

zmianach

Rozbudowa i przebudowa kluczowej infrastruktury 
drogowej w Gminie Olszewo-Borki w msc. Grabowo, 
Rżaniec, Zabrodzie, Chojniki, Mostowo i O lszewo-Borki

440 000,00 0,00 440 000,00

Wykonanie 3 projektów zjazdów od granicy z gminą Lelis 
(od Borowika) ul. Zielonej i  Sali Renesans z drogi 
krajowej n r 53 na ul. Mazurską i  opracowanie 
dokumentacji rozbudowy ul. Mazurskiej na odcinku od ul. 
Zielonej do ul. Nowej w msc. Antonie

52 946,20 0,00 52 946,20

Opracowanie dokumentacji ZRID na ul. Zagórną w msc 
Zabrodzie

35 000,00 0,00 35 000,00

Budowa drogi n r 217 relacji Żebry-Ostrowy II -  Stepna 
Stara z nawierzchnią bitumiczną

12 865,93 0,00 12 865,93

§ 6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych

12 682 500,00 0,00 12 682 500,00

Przebudowa i remont odcinków dróg w msc. Antonie, 
Olszewo-Borki i  Zabiele Wielkie - Zabiele Piliki, gm. 
Olszewo-Borki

4 702 500,00 0,00 4 702 500,00

Rozbudowa i przebudowa kluczowej infrastruktury 
drogowej w Gminie Olszewo-Borki w msc. Grabowo, 
Rżaniec, Zabrodzie, Chojniki, Mostowo i O lszewo-Borki

7 980 000,00 0,00 7 980 000,00

D zia ł 700 G o s p o d a rk a  m ie s zk a n io w a 27  161 ,40 0 ,00 27 161,40

Roz.70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 27 161,40 0,00 27 161,40

§ 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 27 161,40 0,00 27 161,40

Zakup działki z przeznaczeniem na plac wiejski w msc 
Żerań Duży -  etap 1

12 495,30 0,00 12 495,30

Zakup materiałów na wykonanie ogrodzenia działki w 
msc Żebry-Slawki

14 666,10 0,00 14 666,10

D zia ł 750 A d m in is tra c ja  p u b lic zn a 0 ,00 107 01 0 ,0 0 107 0 10 ,00

Roz.75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 107 010,00 107 010,00

§ 6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 107 010,00 107 010,00

Zakup oprogramowania do zdalnej obsługi Radnych 
Gminy Olszewo-Borki w ramach grantu "Cyfrowa Gmina"

0,00 27 060,00 27 060,00

Zakup serwera w ramach grantu "Cyfrowa Gmina" 0,00 55 350,00 55 350,00

Zakup urządzenia NAS w ramach grantu "Cyfrowa 
Gmina"

0,00 24 600,00 24 600,00

D zia ł 75 4 B e zp ie c ze ń s tw o  p u b lic zn e  i o c h ro n a  
p rze c iw p o ża ro w a

17 154 ,57 0 ,00 17 154,57

Roz.75412 Ochotnicze straże pożarne 17 154,57 0,00 17 154,57

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 17 154,57 0,00 17 154,57

Docieplenie stropu w remizie Ochotniczej Straży 
Pożarnej w msc Żerań Mały

17 154,57 0,00 17 154,57

D zia ł 801 O ś w ia ta  i w y c h o w a n ie 12 165 0 0 0 ,0 0 52 7  67 0 ,0 0 12 692  6 70 ,00

Roz.80101 Szkoły podstawowe 12 165 000,00 0,00 12 165 000,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 165 000,00 0,00 7 165 000,00

Budowa niskoemisyjnego budynku przedszkola wraz ze 
szkołą podstawową i przyszkolną halą sportową w 
Olszewie-Borkach - etap 1

5 000 000,00 0,00 5 000 000,00

Budowa niskoemisyjnego budynku przedszkola wraz ze 
szkołą podstawową i przyszkolną halą sportową w 
Olszewie-Borkach - etap 1

2 160 000,00 0,00 2 160 000,00

Rozbudowa szkoły w Antoniach 5 000,00 0,00 5 000,00

§ 6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych

5 000 000,00 0,00 5 000 000,00

Budowa niskoemisyjnego budynku przedszkola wraz ze 
szkołą podstawową i przyszkolną halą sportową w 
Olszewie-Borkach - etap 1

5 000 000,00 0,00 5 000 000,00

Roz.80113 Dowożenie uczniów do szkół 0,00 527 670,00 527 670,00

§ 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 527 670,00 527 670,00

<$> budżet24 Budżet 2023

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 2795



Dział
Rozdział
Paragraf

Nazwa Plan przed 
zmianami Saldo zmian Plan po 

zmianach

Zakup autobusu szkolnego na potrzeby dowozu uczniów  
do szkół prowadzonych przez Gminę Olszewo-Borki

0,00 527 6 70,00 52 7 6 70,00

D zia ł 900 G o s p o d a rk a  k o m u n a ln a  i o c h ro n a  ś ro d o w is k a 2 09 8  163 ,19 0 ,00 2 098  163 ,19

Roz.90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 1 944 983,00 0,00 1 944 983,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 944 983,00 0,00 1 944 983,00

Budowa Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów  
Komunalnych w Nowej Wsi

1 944 983,00 0,00 1 944 983,00

Roz.90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 153 180,19 0,00 153 180,19

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 153 180,19 0,00 153 180,19

Budowa oświetlenia ulicznego w msc. Drężewo przy ul. 
Słonecznej, ul. Polnej, ul. Klonowej

34 467,98 0,00 34 467,98

Budowa i modernizacja oświetlenia w msc Grabówek 24 090,52 0,00 24 090,52

Budowa i modernizacja oświetlenia ulicznego w msc 
Łazy na ul. Piłsudskiego w kierunku do nieruchomości n r 
30A

33 038,43 0,00 33 038,43

Budowa oświetlenia ulicznego w msc Nowa Wieś trzech 
odcinków ulic: Kolejowa, Polna, Przemysłowa

42 946,20 0,00 42 946,20

Opracowanie dokumentacji projektowej na rozbudowę 
oświetlenia ulicznego w msc Zabiele Piliki

5 000,00 0,00 5 000,00

Rozbudowa oświetlenia ulicznego w msc Zabiele Piliki 13 637,06 0,00 13 637,06

D zia ł 921 K u ltu ra  i o c h ro n a  d z ie d z ic tw a  n aro d o w e g o 84 2  5 6 6 ,5 2 0 ,00 842  5 66 ,52

Roz.92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 167 230,57 0,00 167 230,57

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 151 770,28 0,00 151 770,28

Wykonanie ogrzewania w budynku świetlicy wiejskiej w 
msc Nakły

18 000,00 0,00 18 000,00

Kontynuacja rozbudowy rem izy OSP o świetlicę wiejską 
w msc Olszewo-Borki

52 946,20 0,00 52 946,20

Rozbudowa świetlicy wiejskiej w msc Przystań 13 354,40 0,00 13 354,40

Zagospodarowanie świetlicy wiejskiej w msc Rżaniec 15 000,00 0,00 15 000,00

Zakup materiałów pod budowę świetlicy wiejskiej w msc. 
Żebry-Chudek

20 807,86 0,00 20 807,86

Zagospodarowanie terenu wokół świetlicy wiejskiej w 
msc Żebry-Perosy wraz z ułożeniem kostki

15 566,18 0,00 15 566,18

Wybudowanie studni głębinowej na placu przy świetlicy 
wiejskiej w msc Żebry-Stara Wieś

16 095,64 0,00 16 095,64

§ 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 15 460,29 0,00 15 460,29

Zakup materiałów budowlanych na kontynuacje budowy 
świetlicy wiejskiej w msc. Żebry-W ierzchlas

15 460,29 0,00 15 460,29

Roz.92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 600 000,00 0,00 600 000,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 600 000,00 0,00 600 000,00

Ograniczenie emisji zanieczyszczeń do powietrza 
poprzez modernizację zabytkowego dworu w Przystani

600 000,00 0,00 600 000,00

Roz.92195 Pozostała działalność 75 335,95 0,00 75 335,95

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 43 514,95 0,00 43 514,95

Wykonanie tarasu przed kontenerem użytkowym w msc 
Białobrzeg Dalszy

20 649,02 0,00 20 649,02

Zakup i wykonanie drewnianej altany w msc Działyń 10 000,00 0,00 10 000,00

Ogrodzenie placu wiejskiego w sołectwie Grądzik 12 865,93 0,00 12 865,93

§ 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 31 821,00 0,00 31 821,00

Zakup kontenera letniskowego całorocznego w msc. 
Kruki

31 821,00 0,00 31 821,00

D zia ł 926 K u ltu ra  fizy c zn a 10 0 0 0 ,0 0 0 ,00 10 0 00 ,00

Roz.92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 10 000,00 0,00 10 000,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 0,00 10 000,00

Budowa wielofunkcyjnego boiska w msc Żebry-Ostrowy 1 10 000,00 0,00 10 000,00

<$» b u d ż e t2 4
WYDATKI INWESTYCYJNE 2023 r. -  P0002 (31)

Budżet 2023

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 2795


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 2 Ustęp 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 2 Ustęp 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 2 Ustęp 1 Tiret 4 (4)
	Paragraf 2 Ustęp 1 Tiret 5 (5)
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Tiret 1 (6)
	Paragraf 2 Ustęp 2 Tiret 2 (7)
	Paragraf 2 Ustęp 2 Tiret 3 (8)
	Paragraf 2 Ustęp 2 Tiret 4 (9)
	Paragraf 2 Ustęp 2 Tiret 5 (10)

	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 4
	Paragraf 2 Ustęp 5
	Paragraf 2 Ustęp 5 Tiret 1 (11)
	Paragraf 2 Ustęp 5 Tiret 2 (12)
	Paragraf 2 Ustęp 5 Tiret 3 (13)

	Paragraf 2 Ustęp 6
	Paragraf 2 Ustęp 6 Tiret 1 (14)


	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1 Dochody
	Zalacznik 2 Wydatki
	Zalacznik 3 Przychody
	Zalacznik 4 Wydatki inwestycjne

		2023-03-03T12:19:45+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




